Ac dictus Alexander molet totum bladum suum et hominum
suorum infra dictam terram del Rahth crescens ad molendina mea
de Torbolton multerfre et rinnfre* proximius blado meo cum ad
dicta molendina mea cum blado suo molendinare venerit exceptis
hiis tam libere in feodatis et dictus Alexander liber erit de pomagio*
porcorum et capietur pomagium porcorum de hominibus suis
propriis. Et liber erit in silvis de Torbolton ad edificandum et
comburendum sufficienter secundum visum ei fuerit.

Preterea dedi et concessi dicto Alexandro et heredibus suis de
me et heredibus meis totam terram de Rahthbanc et de Riddinges
cum omnibus illis commoditatibus et aysiamentis cum quibus de
me et heredibus meis dictam terram de Rahth tenet et possidet ut
supradictum est pro sex solidis et octe denariis mihi et heredibus
meis annuatim nomine albe firme solvendo ad duas anni terminos
videlicet medietatem ad festum pentecostes et aliam medietatem
ad festum Sancti Martini in hieme pro omni servicio seculari et
demanda. Et ego Nicholaus et heredes mei dicto Alexandro et
heredibus suis totas dictas terras de Rahth Rahtbanks et Reddynges
cum omnibus et singulis prescriptis pertinentiis suis contra omnes
homines et feminas warrantizabimus et defendemus in perpetuum.
In cuius rei testimonium sigillum meum huic carte est appensum.
Datum apud Torbolton in festo nativitatis sancti Johannis Baptiste
anno domini millesimo duocentesimo octuagesimo quarto.”

Quamquidem donationem et concessionem cum singulis suis
pertinentiis et libertatibus prenominatis ego Johannes de Grahm
et heredes mei dicto Alexandro de Rahth et herdibus suis appro-
bamus et hac presenti carta nostra ratificamus in perpetuum
relaxantes insuper dicto Alexandro et heredibus suis pro me et
heredibus meis illum annuum redditum sex solidorum et octo
denariorum mihi et heredibus meis de terris de Rahthbanc et de

* Mistakes in transcription are indicated by asterisk ; see Commentary after Translation.
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Riddinges nomine albe firme annuatim debitum ut superius in
carta proavi mei pleno continetur pro uno pari cerotecarum mihi
et heredibus meis nomine albe firme per dictum Alexandrum et
heredes suos annuatim solvendarum ad festum nativitatis sancti
Johannis Baptiste si petantur. In quorum omnium testimonium
hoc presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.

Data apud Torbolton die mercurii XX post festum annuntia-
tionis Beate Marie Virginis anno domini MCCC XXX octavo.
Hiis testibus : Domino David de Lyndesay, domino de Crawford